

Ödül Töreni 5 Nisanda

'TBMM Üstün Hizmet' ve 'TBMM Onur Ödülü' Sahipleri Belli Oldu

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Bülent Arınç'ın başkanlığında 15 Mart'ta toplanan Meclis Başkanlık Divanı, 'TBMM Üstün Hizmet Ödülü' ve 'TBMM Onur Ödülü' sahiplerini belirledi. Başkan Arınç, bu yılki TBMM Onur Ödülü'nün Prof. Dr. İhsan Doğramacı'ya verilmesi kararı alındığını açıkladı. Kararın oybirliğiyle verildiğini açıklayan Başkan Arınç, Doğramacı'nın "Kurduğu üniversiteler ve Türk eğitim hayatına sağladığı büyük katkılar, tıp alanında yapmış olduğu akademik çalışmalarla sağladığı başarılarından dolayı aday gösterildiğini" söyledi.

Açıklamasında Onur Ödülüne ilk olarak 2005 yılında Gazi Yaşargil'in layık görüldüğünü hatırlatan Arınç, düzenlenen törenle kendisine takdim edildiğini belirtti. Üstün Hizmet Ödülü'nün ise Türkiye'nin her tarafından tüm illerden, halkın mutluluğu refahı, eğitimi, sosyal refahı için katkıda bulunan tüm kişilere verildiğini kaydeden Arınç, bunun için valiliklerin ve milletvekillerinin aday gösterebildiğini anlattı.

Kültür Sanat Yayın Kurulu'nun yaptığı değerlendirme sonrasında Başkanlık Divanı'nın kararıyla verilen "TBMM Üstün Hizmet Ödülü" verilmesine karar verilen kişi ve kuruluşlarla ilgili açıklama yapan Başkan Arınç, "Geçmiş yıllarda aday isimleri açıklandığında, bunların bazılarının siyasetçi, sanatçı, futbolcu veya kendi sahalarında başarılı insanlar olduğu görüldü. Kültür Sanat Yayın Kurulu da, Başkanlık Divanımız da özellikle bürokratların, siyasetçilerin aday gösterilmemesi konusunda bir ilke kararı aldı. Sanatçılar veya futbol dünyasının yıldızları konusunda farklı düşünceler olabileceği gerekçeyle Üstün Hizmet Ödülümüzün dışında tutulması gerektiği kararı alındı. Bu ilkeleri, Başkanlık Divanımız aynen benimsediği için bu yılki ödüllerde de aynı kriterler gözetilmiştir" dedi.

150 İsim Aday Gösterildi

Üstün Hizmet Ödülü için belirlenen 47 kişi ve kurumu kutlayan Arınç, "Şüphesiz başka adaylar da vardır. Teklif edilmemiş de olabilirler. Burada yer almayan, kimbilir kimsenin haberi olmayan çok değerli insanlar da vardır. Bize ulaşan 150 aday arasından üçte birine ödüle verilmesi konusunda Başkanlık Divanında karar verildi" dedi.

Onur Ödülü'ne oybirliğiyle Prof. Dr. İhsan Doğramacı'nın seçildiğini bildiren Arınç, "Kendisi, herkes tarafından tanınan mümtaz bir şahsiyettir" dedi. 91 yaşına ulaşan değerli bir insanın 20 sayfalık biyografisinde hayat boyu yaptığı işlerin görülebileceğini anlatan Arınç, Doğramacı'nın 1915 yılında Erbil'de doğduğunu, 6 dil bildiğini, dünyanın pek çok kuruluşunun başkan veya üyesi olduğunu, Devlet Üstün Hizmet Madalyası ile birlikte yurtiçinde ve dışıda pek çok nişan ve ödüller kazandığını anlattı.

Bu arada ödül verme töreninin 5 Nisan'da yapılacağı açıklandı. Meclis Tören Salonunda yapılacak törenle ödüllerini alacak kurum ve kişiler şunlar:

'TBMM Üstün Hizmet Ödülü'ne Değer Bulunan Kurumlar Şunlar:

Aydın Doğan Vakfı, Deniz Feneri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Elginkan Vakfı, Hüsnü M. Özyeğin Vakfı, İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı (IHH), Köy Çocukları Eğitim Derneği, Malatya Eğitim Vakfı, Mehmet Muzaffer Akpınar Vakfı, Tüm İş Kadınları Derneği (TİKAD), Türkiye Kızılay Derneği, Vehbi Koç Vakfı, Yoksullara Yardım ve Eğitim Vakfı.

'TBMM Üstün Hizmet Ödülü'ne Değer Bulunan Kişiler Şunlar:

Turgut Cansever, Nuri Çomu, Nazım Turgut, Yılmaz Oruç, İbrahim Çeçen, Tuncer Güney, Berat Cömertoğlu, Özkent Akbilek, Nurettin Çarmıklı, Mustafa Köseoğlu, Adem Tolunay, Haydar Ali Öztaş, Osman Nuri Yılmaz, Yusuf Çapraz, Mehmet Torun, Adnan İnanıcı, Fuat Tosyalı, Yusuf Akdeniz, Sadık Eratik, Oya Kayacık, Cihat Kora, Reha Necla Midilli, Uğur Yücel, İsmail Aytemiz, Kadir Has, Gazanfer Bilge, Zeki Altındağ, Halil Yurtseven, Hacı Ali Türkkan, Mahzar Gürgen Bayatlı, Ethem Sancak, Mustafa Aydoğdu, Halil Kaya Gedik, Mehmet Mithat Çanakçı, Hüseyin İbrahim İzmirli.